*1041015343*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：鄭俊杰

電話：06-2991111#8334

傳真：06-2982639

電子信箱：daan366@gmail.com

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國104年10月12日

發文字號：南市教課(一)字第1041015343號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(1015343A00_ATTCH1.pdf、1015343A00_ATTCH2.doc)

主旨：檢送「教育部『安全上網與資訊倫理推廣計畫』期末成果

發表會」實施計畫1份，請轉知所屬教師踴躍參與，請查

照。

說明：

一、依據國立交通大學104年10月7日交大人文教育字第104101

0713號函辦理。

二、活動以「虛擬世界任我行，健康上網好心情」為主軸，邀

請專家進行專題演講與計畫成果報告，另規劃「打卡拍照

」、「美圖show show 」、「網路素養教學萬花筒」三種

活動讓與會人員共同體驗。

三、請於10月25日(日)前逕至報名系統(https://goo.gl/1W2E

Zp)或可至「中小學網路素養與認知網站(eteacher.edu.t

w)」公告事項處查詢活動相關資訊。

四、請協助將活動訊息連結至貴校網站，俾利提供相關人員參

考。

五、檢附公文及附件供參。

正本：臺南市政府所屬各國民中學(臺南市私立昭明國民中學除外)、臺南市政府所屬各

8

52

第2頁，共2頁

裝

訂

線

國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學

副本：本局資訊中心、本局課程發展科 2015-10-12
12:28:13